
m
PRiFCITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

DECRETO N° 080/2018, DE 12 DE ABRIL DE 2018

"DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DE COMISSÃO
EXECUTIVA PARA COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO GERAL COORDENAR E/OU
EXECUTAR SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA,
CONFORME DECRETO N° 075/2018, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Art. 70, incisos VI e VII, da Lei Orgânica do Município, e:

CONSIDERANDO necessidade temporária e de excepcional interesse público para contratação de
pessoal destinado a atenderdemanda da Secretaria Municipal da Cidadania e Promoção Social.

DECRETA:

Art. 1°. Fica instituída a Comissão Organizadora que com a Secretaria Municipal de Administração
Geral, coordenará e ou executará Seleção Püblica Simplificada e, desta forma recrutará
profissionais para atender a demanda da Secretaria Municipal da Cidadania e Ação Social, na forma
como foi explicitado no ofício n° 155, de 27 de março de 2018 (SECIPS) a saber:

1- CLECIVÂNIA MACEDO
FUNÇÃO: PRESIDENTE
CPFn° 002.941.453-97

2- ANTÔNIO JOSÉ SILVA DOS SANTOS
FUNÇÃO: MEMBRO AUXILIAR
CPF n° 021.382.253-99

3- ROSELI MUNIZ DA SILVA

FUNÇÃO: MEMBRO AUXILIAR
CPF n^ 930.120.391-40

Art. 2®. As vagas disponíveis para Seleção Pública Simplificada, são as constantes do ofício de que
trata o art. 1° deste Decreto.

Art. 3®. Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PAÇO DAPREFEITURA MUNICIPAL DEVIÇOSA DOCEARÁ, EM 12 DEABRIL DE2018.

IRMmmJÉ R

eito Municipal


